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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3064630 الرقم التسلسلي

Date 06/10/2022 - 10/03/1444 التاريخ

Time 2:16 PM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name منيره ظيف الله سالم العتيبي اسم العميل

Account Number 298608010046572 رقم الحساب

IBAN Number SA2680000298608010046572 رقم الآيبان

Opening Balance 0.00 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 3.50 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 44 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 280 عدد السحوبات

Total Deposits 79,781.11 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 79,777.61 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/07/05 - 2022/10/05 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City بريدة المدينة

Street الربوة الشارع

District الربوة الحي

Postal Code 52367 الرمز البريدي

Secondary Number 2424 الرقم الفرعي

Building Number 7413 رقم المبنى
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الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

979.88 SAR 979.88 SAR 0.00 SAR تحويل إلى حساب العميل 2022/07/13

265.60 SAR 0.00 SAR 714.28 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/14

0.00 SAR 0.00 SAR 265.60 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/14

50.00 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/14

0.00 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/14

100.00 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/16

13.00 SAR 0.00 SAR 87.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/16

413.00 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/21

13.00 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR تحويل 2022/07/21

1,850.84 SAR 1,837.84 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/07/24

1,620.84 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/24

1,563.34 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/24

63.34 SAR 0.00 SAR 1,500.00 SAR تحويل 2022/07/24

40.34 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/24

10.34 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/07/25

0.00 SAR 0.00 SAR 10.34 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/25

13,649.30 SAR 13,649.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/07/27

13,154.69 SAR 0.00 SAR 494.61 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/27

9,937.15 SAR 0.00 SAR 3,217.54 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/27

22,437.15 SAR 12,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

21,740.15 SAR 0.00 SAR 697.00 SAR تحويل 2022/07/27

21,540.15 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/27

21,590.15 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/27

21,290.15 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل  من الحساب الجاري  إلي حساب المستقبل 2022/07/27

18,476.15 SAR 0.00 SAR 2,814.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

11,391.40 SAR 0.00 SAR 7,084.75 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/07/28

11,362.40 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

11,262.40 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/28

11,232.40 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/07/28

11,032.40 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/07/28

8,866.40 SAR 0.00 SAR 2,166.00 SAR تحويل 2022/07/28

6,366.40 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/07/28

6,107.83 SAR 0.00 SAR 258.57 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/28

5,756.47 SAR 0.00 SAR 351.36 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/07/28

3,513.47 SAR 0.00 SAR 2,243.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/07/28
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3,428.47 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

3,403.47 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/28

3,173.47 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/28

3,115.97 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/07/28

2,979.97 SAR 0.00 SAR 136.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

2,791.97 SAR 0.00 SAR 188.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/07/28

2,765.97 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/28

2,745.97 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/07/28

2,645.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/29

2,595.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/07/29

2,556.97 SAR 0.00 SAR 39.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/29

2,256.97 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/29

2,201.97 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

2,151.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

2,101.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

2,003.97 SAR 0.00 SAR 98.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

1,973.97 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

1,893.97 SAR 0.00 SAR 80.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

1,873.97 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/07/30

1,773.97 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/07/31

1,668.97 SAR 0.00 SAR 105.00 SAR تحويل 2022/07/31

1,653.97 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/07/31

1,628.97 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/07/31

1,578.97 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/01

1,568.97 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (دولي) 2022/08/01

1,568.65 SAR 0.00 SAR 0.32 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/08/01

5,068.65 SAR 3,500.00 SAR 0.00 SAR أمر مستديم 2022/08/02

5,053.65 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

4,947.65 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

4,943.05 SAR 0.00 SAR 4.60 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

4,913.05 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

2,413.05 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/08/02

2,233.05 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

2,108.05 SAR 0.00 SAR 125.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

2,088.05 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02
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2,048.05 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/02

1,950.30 SAR 0.00 SAR 97.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/03

1,925.30 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/08/04

1,922.30 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,634.80 SAR 0.00 SAR 287.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,618.80 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,548.80 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,533.80 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,523.80 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,513.80 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,483.80 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,479.80 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,477.80 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,447.80 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

1,350.05 SAR 0.00 SAR 97.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,200.55 SAR 0.00 SAR 149.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/05

1,140.55 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

1,109.55 SAR 0.00 SAR 31.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

1,090.05 SAR 0.00 SAR 19.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

1,061.30 SAR 0.00 SAR 28.75 SAR شراء انترنت (محلي) 2022/08/06

1,031.30 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

1,021.30 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

1,011.30 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/06

1,001.30 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/07

995.55 SAR 0.00 SAR 5.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

966.55 SAR 0.00 SAR 29.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

955.55 SAR 0.00 SAR 11.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

895.55 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/07

883.05 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

863.05 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

855.30 SAR 0.00 SAR 7.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

630.93 SAR 0.00 SAR 224.37 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/08

431.93 SAR 0.00 SAR 199.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/08

331.93 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/09

131.93 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/09
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-668.07 SAR 0.00 SAR 800.00 SAR تحويل 2022/08/09

-737.07 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

-752.07 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

-757.07 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

-760.07 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

-762.37 SAR 0.00 SAR 2.30 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

37.63 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR إيداع - الصراف الالي 2022/08/10

51.63 SAR 14.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

61.63 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

17.63 SAR 0.00 SAR 44.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

1,417.63 SAR 1,400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/10

1,049.63 SAR 0.00 SAR 368.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/10

949.63 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/10

937.13 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

817.13 SAR 0.00 SAR 120.00 SAR تحويل 2022/08/11

797.13 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

747.13 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/11

737.13 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

719.13 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

691.13 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

686.13 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/11

685.13 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

0.13 SAR 0.00 SAR 685.00 SAR تحويل 2022/08/11

100.13 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/12

47.13 SAR 0.00 SAR 53.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/13

347.13 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/13

47.13 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/13

45.88 SAR 0.00 SAR 1.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/13

42.13 SAR 0.00 SAR 3.75 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/13

142.13 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

209.13 SAR 67.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

189.13 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/08/14

179.13 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

169.13 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

139.13 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14
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134.63 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

126.63 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

57.63 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/15

455.16 SAR 397.53 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/08/15

155.16 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/15

149.16 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

148.16 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/16

125.66 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/17

105.66 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/17

255.66 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/17

165.66 SAR 0.00 SAR 90.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/17

69.16 SAR 0.00 SAR 96.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/17

17.41 SAR 0.00 SAR 51.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/17

3.41 SAR 0.00 SAR 14.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/19

111.41 SAR 108.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/19

13.66 SAR 0.00 SAR 97.75 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/19

1,851.50 SAR 1,837.84 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/08/24

0.50 SAR 0.00 SAR 1,851.00 SAR تحويل 2022/08/24

150.50 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/24

109.50 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

79.50 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/24

179.50 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/24

110.50 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

107.05 SAR 0.00 SAR 3.45 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

92.05 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

66.05 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

42.25 SAR 0.00 SAR 23.80 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/08/25

13.40 SAR 0.00 SAR 28.85 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/08/25

0.40 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (دولي) 2022/08/27

-0.01 SAR 0.00 SAR 0.41 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/08/27

13,649.29 SAR 13,649.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/28

13,349.29 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/08/28

13,049.29 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/08/28

12,573.02 SAR 0.00 SAR 476.27 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/08/28

9,898.75 SAR 0.00 SAR 2,674.27 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/08/28
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7,084.75 SAR 0.00 SAR 2,814.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

0.00 SAR 0.00 SAR 7,084.75 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

3,500.00 SAR 3,500.00 SAR 0.00 SAR أمر مستديم 2022/09/02

2,105.56 SAR 0.00 SAR 1,394.44 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/02

2,044.56 SAR 0.00 SAR 61.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

2,029.56 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

1,881.56 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/03

2,381.56 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

2,366.56 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/09/04

2,336.56 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR تحويل 2022/09/04

1,253.56 SAR 0.00 SAR 1,083.00 SAR تحويل 2022/09/05

1,853.56 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/06

1,818.56 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR تحويل 2022/09/06

1,618.56 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/06

1,598.56 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/06

1,583.56 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/09/07

1,558.56 SAR 0.00 SAR 25.00 SAR تحويل 2022/09/08

1,522.56 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

1,502.56 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/10

1,402.56 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/11

1,367.56 SAR 0.00 SAR 35.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

1,144.11 SAR 0.00 SAR 223.45 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

1,124.11 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

1,087.11 SAR 0.00 SAR 37.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

1,020.64 SAR 0.00 SAR 66.47 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/11

1,000.64 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/11

950.64 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/11

940.64 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/12

935.14 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

929.64 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/12

917.14 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

907.14 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/13

807.14 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/13

797.14 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/13

782.14 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13
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767.14 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

749.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/13

743.14 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR تحويل 2022/09/13

728.14 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/09/13

710.14 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

702.14 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

657.14 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

656.14 SAR 0.00 SAR 1.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

636.14 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/14

624.14 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR تحويل 2022/09/14

620.64 SAR 0.00 SAR 3.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/15

520.64 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/15

420.64 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/15

370.64 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/15

270.64 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/15

242.64 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

235.14 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

230.14 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/15

730.14 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

1,430.14 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

1,475.14 SAR 45.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

375.14 SAR 0.00 SAR 1,100.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/15

150.14 SAR 0.00 SAR 225.00 SAR تحويل 2022/09/15

0.14 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/16

550.14 SAR 550.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/16

547.14 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

520.14 SAR 0.00 SAR 27.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

515.14 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

476.64 SAR 0.00 SAR 38.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

470.64 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/16

385.64 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

355.64 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

324.84 SAR 0.00 SAR 30.80 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

284.84 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/16

214.84 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/17
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204.84 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

170.34 SAR 0.00 SAR 34.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

166.34 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

159.34 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

156.84 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

118.84 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

73.83 SAR 0.00 SAR 45.01 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/17

47.83 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR تحويل 2022/09/17

37.83 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/17

27.83 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/18

17.83 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/18

7.83 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (دولي) 2022/09/19

7.51 SAR 0.00 SAR 0.32 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/09/19

27.51 SAR 20.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/19

9.01 SAR 0.00 SAR 18.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/20

6.51 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/20

56.51 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/20

51.01 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

45.51 SAR 0.00 SAR 5.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

43.01 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

3.01 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

0.51 SAR 0.00 SAR 2.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/20

10.51 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

20.51 SAR 10.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/23

1,858.35 SAR 1,837.84 SAR 0.00 SAR دعم سكني 2022/09/25

1,353.31 SAR 0.00 SAR 505.04 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/25

1,333.31 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/25

1,103.31 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/25

1,045.81 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/25

45.81 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR تحويل 2022/09/25

21.81 SAR 0.00 SAR 24.00 SAR تحويل 2022/09/25

21.65 SAR 0.00 SAR 0.16 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/26

13,670.95 SAR 13,649.30 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/09/27

13,310.61 SAR 0.00 SAR 360.34 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/27

12,946.72 SAR 0.00 SAR 363.89 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/27

9



كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3064630 الرقم التسلسلي

Date 06/10/2022 - 10/03/1444 التاريخ

Time 2:16 PM الوقت

CLICK TO VALIDATE

الرصيد دائن مدين تفاصيل العملية التاريخ

9,920.40 SAR 0.00 SAR 3,026.32 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/27

10,170.40 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/27

10,645.40 SAR 475.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/27

10,749.40 SAR 104.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/27

7,935.40 SAR 0.00 SAR 2,814.00 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

850.65 SAR 0.00 SAR 7,084.75 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/09/28

694.65 SAR 0.00 SAR 156.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

370.70 SAR 0.00 SAR 323.95 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/28

273.32 SAR 0.00 SAR 97.38 SAR Debit - Credit Cards Transactions 2022/09/28

253.32 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/28

243.32 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/28

228.32 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/09/28

207.32 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء انترنت(دولي) 2022/09/28

206.65 SAR 0.00 SAR 0.67 SAR Dynamic Currencies Debit Card Markup 2022/09/28

196.65 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/09/29

1,196.65 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/29

1,146.65 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/29

1,096.65 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/29

796.65 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل  من الحساب الجاري  إلي حساب المستقبل 2022/09/29

774.65 SAR 0.00 SAR 22.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/30

692.65 SAR 0.00 SAR 82.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/09/30

4,192.65 SAR 3,500.00 SAR 0.00 SAR أمر مستديم 2022/09/30

1,692.65 SAR 0.00 SAR 2,500.00 SAR تحويل 2022/09/30

609.65 SAR 0.00 SAR 1,083.00 SAR تحويل 2022/09/30

589.65 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/30

569.65 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/09/30

524.65 SAR 0.00 SAR 45.00 SAR تحويل 2022/09/30

131.22 SAR 0.00 SAR 393.43 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/10/01

116.22 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR تحويل 2022/10/01

216.22 SAR 100.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/10/01

85.72 SAR 0.00 SAR 130.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/10/01

215.00 SAR 129.28 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/10/01

115.00 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/10/02

92.50 SAR 0.00 SAR 22.50 SAR شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) 2022/10/02

82.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/02
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72.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/02

52.50 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR تحويل 2022/10/02

42.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/03

32.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/03

29.50 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR تحويل 2022/10/03

19.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/04

9.50 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR تحويل 2022/10/04

6.50 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR تحويل 2022/10/04

3.50 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR تحويل 2022/10/05
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